
Ostovoimaa ja laadukkaita palveluja!
Vuoden 2008 budjetti sisältää sekä kansaneläkkeen tasokorotuksen että eläkeläisten
epäoikeudenmukaisen verotuksen korjaamisen. Eläkeläisten ostovoiman kehitystä
heikentää kuitenkin edelleen taitettu indeksi. Samoin vaikuttaa energiaveron korotus
ja hintojen nousu. Lisäksi noin 100 kuntaa on nostanut vuoden alusta verotustaan ja
ensi vuoden alusta tämä suunta vielä jatkuu. Lisäksi suunnitellaan sosiaali- ja terveys-
palvelujen maksunkorotuksia. Niistä tulee luopua.

Hallitusohjelman mukaan lääkekorvausjärjestelmää uudistetaan.Tätä valmistellaan
sosiaali- ja terveysministeriössä. Lääkkeiden hinnat ovat nousseet viime vuosina ja
korvausperusteet ovat jääneet jälkeen todellisista hinnoista.Tämä kehitys on nosta-
nut omavastuuosuuksia merkittävästi.Tavoitteenamme on omavastuuosuuksien alen-
taminen.

Ikäihmisten hyvinvointipalvelut määräytyvät yleisen sosiaalilainsäädännön kautta
lukuun ottamatta hoitotarpeen arviointia koskevaa lakia. Palveluihin ei ole subjektii-
vista oikeutta vaan niiden saanti riippuu kunnan harkinnasta ja taloudellisesta tilan-
teesta.Tästä johtuen kansalaiset ovat palveluihin nähden hyvin eriarvoisessa asemas-
sa. Hallitusohjelman mukaisesti on menossa suuri sosiaaliturvauudistus, jota valmis-
telee SATA-työryhmä. Nyt tulisi aloittaa uuden vanhustenhuoltolain valmistelu. Lail-
la turvattaisiin laadukkaat palvelut ikäihmisille sekä taattaisiin riittävät resurssit niin,
että jokainen, joka palveluja tarvitsee, myös niitä saa.

Jäsenyys kannattaa
Sääntöjensä mukaan Veteraaniopettajat-Veteranlärare ry on opetusalalla toimineiden
henkilöiden valtakunnallinen etujärjestö. Liitto pyrkii jäsentensä sosiaalisen aseman
ja eläke-etujen turvaamiseen sekä yhteiskunnallisen aseman kohottamiseen. Lisäksi
pyritään ylläpitämään ja edistämään veteraaniopettajien henkistä sekä fyysistä virkis-
tys- ja harrastustoimintaa.

Edunvalvonta tapahtuu valtakunnan tasolla.Monet paikalliset yhdistykset ovat mu-
kana kuntansa vanhusneuvostossa ja vaikuttavat sitä kautta palveluihin omassa kun-
nassaan.

Harrastus- ja virkistystoiminta tapahtuu pääasiassa paikallisissa yhdistyksissä ja
kerhoissa. Hallituksen toimesta järjestetään myös monia matkoja, samoin Veteraani-
opettaja-lehdellä on jatkuvasti lukijamatkoja.

Tämän kollektiivisen edunvalvonnan ja virkistystoiminnan lisäksi Veteraaniopetta-
jat ry:n jäsenillä on monia henkilökohtaisia jäsenetuja. Niitä voi käyttää, kun on mak-
sanut jäsenmaksunsa ja esittää voimassa olevan jäsenkorttinsa. Esimerkiksi Ifiin liitto
lähettää jäsentiedot kaksi kertaa vuodessa.

Jäsenyys säilyy, kun huolehtii jäsenmaksun maksamisesta.Vuoden 2008 jäsenmak-
su on 16 €. Jäsenmaksu nousi viime vuoteen verrattuna, koska palkkasimme toi-
minnanjohtajan. Nyt on tarkoitus laajentaa ja tehostaa toimintaa.

Maksulomake on lähetetty tammikuun lopussa. Eräpäivä on 15.2.2008.

* * *

Kun käytät jäsenetuja, saat jäsenmaksun moninkertaisena takaisin vuoden aikana.
Luettelo jäseneduista sivulla 15.

Hyvää vuotta 2008.

Sirkka-Liisa Tarjamo
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